693
Ú P R AVA V Z D U C H U / F I LT R AC E
6
Adsorpční sušičky HP-DRY
s pracovním tlakem 250 bar
• adsorpční sušičky pro perfektní odstranění vlhkosti ze stlačeného vzduchu s regenerací věží profukováním
• tradiční provedení se dvěma výrobními sloupci v podobě tlakových nádob ve verzi s pracovním tlakem 250 bar
• standardní verze s rosným bodem -40 °C; na dotaz v provedení s rosným bodem -25 °C nebo -70 °C
• pracovní teplota +1,5 °C až +50 °C; elektrické napětí 230 V 50/60 Hz
• elektronická řídicí jednotka na bázi PLC Siemens Logo  s možností připojení senzoru rosného bodu a přístupem k zařízení přes webserver
• součástí dodávky vstupní mikrofiltr 0,01 µm a výstupní prachový filtr 1 µm
• určeno pro vysokotlaké aplikace s vysokými požadavky na minimální vlhkost ve stlačeném vzduchu
•  důležité upozornění: sušičky HP-DRY spotřebují pro regeneraci výrobních sloupců zhruba 3 % stlačeného vzduchu v závislosti na
provozních podmínkách
Adsorpční sušičky HP-DRY s pracovním tlakem 250 bar
Obj. č.
Průtok (Nm³/h) Tlak
(bar) Připojení
Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)vstup výstup d h v
○ HPDRY-250-50 50 48 250 G 3/8" 680 450 1 000 95
○ HPDRY-250-100 100 97 250 G 3/8" 680 450 1 360 135
○ HPDRY-250-150 150 145 250 G 3/8" 680 450 1 600 145
○ HPDRY-250-250 250 242 250 G 3/8" 680 450 1 500 180
○ HPDRY-250-350 350 339 250 G 1/2" 820 650 1 400 250
○ HPDRY-250-500 500 485 250 G 1/2" 820 650 1 500 300
○ HPDRY-250-650 650 630 250 G 1/2" 820 650 1 500 400
○ HPDRY-250-800 800 776 250 G 1/2" 820 650 1 550 460
○ HPDRY-250-1000 1 000 970 250 G 1/2" 820 650 1 600 580
○ HPDRY-250-1200 1 200 1 164 250 G 1/2" 820 700 1 550 620
○ HPDRY-250-1400 1 400 1 358 250 G 1/2" 820 700 1 650 650
○ HPDRY-OS senzor rosného bodu všechny
○ HPDRY-OSC kalibrace senzoru rosného bodu s certifikátem všechny
○ HPDRY-MK měřicí komora senzoru rosného bodu všechny
○ HPDRY-AO analogový výstup 4...20 mA všechny